МИ1НК riil'CTlk l Tl’A iK  ]|Г)1’! Л |>0( ( lIlK  KOI I Ф1.Л1;1'ЛЦ11И

ФЕДЕРАЛЬНО!; А1 Ч<;1ПЧ'1В() ЖЕЛ1';ЯИ)Д()»Ч)Ж ИОЮ  l l»AHt ПОРГЛ
(РОС жг.:);К)1’)

т
ПР ИК А З

Москва

О проведении смотра-конкурса творческих проектов
«Будущие железнодорожники России»

............

В целях выявления наиболее одаренных и талантливых ^обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального образования
образовательных организаций государственных университетов путей сообщения
Федерального агентства железнодорожного транспорта п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о проведении смотра-конкурса творческих проектов
«Будущие железнодорожники России» (далее Положение) согласно приложению 1
к настоящему приказу.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению смотра-
конкурса творческих проектов (далее -  Оргкомитет) согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

3. Ректорам государственных университетов путей сообщения Федерального
агентства железнодорожного транспорта организовать проведение смотра-конкурса
творческих проектов «Будущие железнодорожники России» (далее -  смотр-конкурс)
среди структурных подразделений среднего профессионального образования
государственных университетов путей сообщения Федерального агентства
железнодорожного транспорта.

4. '  Директору федерального государствешюго бюджетного учреждения
дополнительного профессионального обра:ювания «Учебгю-методический центр по
образованию на железнодорожном транспорте» О.В. Старых:

4.1. Организовать обобщение представленных на смотр-конкурс материалов,
4.2. Представить информацию в Оргкомитет для принятия решения по итогам

смотра-кон курса.
4.3. Организовать изготовление, оформление и рассылку наградных дипломов

для победителей смотра-конкурса.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника

Управления учебных заведений и правового обеспечения Г.В, Меркулова.

/ / /
Руководитель ....^

ЦарнцынскнП B.R , У1И1
8(4»)550-34-36доб.1090

С-

г Y6

В.Ю. Чепец

X  jt ^  ■'У